90 80 80 62.68 5014.4 6 300.86 6 300.86 0 0 0 0 5616.13

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 200 200 30.15 6030 9 542.7 9 542.7 0 0 0 0 7115.4

5
Chef's
Basket
Macroni

100 540 540 69.64 37605.6 6 2256.34 6 2256.34 0 0 0 0 42118.27

Total 980 980 54220.8 3601.27 3601.27 0 0 61423.34

Amount (INR): SIXTY ONE THOUSAND FOUR HUNDRED AND TWENTY THREE RUPEES AND
THIRTY FOUR PAISE ONLY